
UCHWAŁA NR VI/48/2019 

RADY GMINY BARCIANY

   z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny lokalu mieszkalnego 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie  gminnym (  t.j.:  Dz.U.  z 2018 r.,  poz.  994 z późn.  zm.)  w związku

z art. 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.  ( t.j.: Dz.U.

z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany – uchwala, co następuje:  

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  od  Pana  Mirosława  Junko  na  rzecz  Gminy

Barciany darowizny lokalu mieszkalnego Rodele 6/6, dla którego Sąd Rejonowy w

Kętrzynie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą lokalową o numerze

OL1K/00015842/1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     

Przewodnicząca Rady Gminy

     Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

 



U Z A S A D N I E N I E

Lokal mieszkalny Rodele 6/6 posiada powierzchnię użytkową 16,28 m² i składa 
się z jednego pokoju, łazienki i korytarza. Lokal ten sąsiaduje z podobnym 
lokalem będącym własnością Gminy Barciany.

 Przejęcie w/w lokalu pozwoli ma połączenie obu mieszkań i stworzenie jednego
lokalu mieszkalnego, który będzie stanowił atrakcyjniejszą propozycję dla 
ewentualnego nabywcy lub lokatora.


